
  LLMF
  Протокол матча   LIGA LMF

  Дата и время проведения   Место проведения

  МИНСК СИТИ   BY.13

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абашин Евгений
Андрукович Алесь
Багай Роман
Белоушко Сергей
Бизюк Никита
Демидович Николай
Минин Евгений
Нестерович Николай
Павлович Сергей
Поздняков Александр
Рыбицкий Андрей
Скобля Дмитрий
Сойко Виктор
Таболин Дмитрий
Черноиванов Максим
Шеремет Илья
Шульган Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афонченков Владислав
Бингана Жак-Фред
Волков Андрей
Володько Антон
Воронович Артем
Гамзатов Фарад
Гордиевский Дмитрий
Есьман Александр
Залесский Ян
Иванюто Игорь
Калейник Иль
Козленский Александр
Мурсалов Джек
Новицкий Евгений
Пилипенко Алексей
Пучек Андрей
Ревенко Антон
Реутский Виталий
Циринович Алексей
Чугай Дмитрий
Шулековский Александр
Щерба Виктор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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